[image: image1.png]

СТАРОПОЛТАВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	от 08 июня 2020 г.
	№ 27/147

О внесении изменений в решение Старополтавской районной Думы от 17.06.2019г. №15/64 «О безвозмездной передаче внутрипоселковых газовых сетей с.Курнаевка из муниципальной собственности Старополтавского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области»

На основании Закона Волгоградской области от 03.12.2015г. №204-ОД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и органами государственной власти Волгоградской области по организации в границах муниципальных образований Волгоградской области газоснабжения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Старополтавского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Старополтавской районной Думы от 30.01.2015г. №9/42, Старополтавская районная Дума решила:

1. Внести в решение Старополтавской районной Думы от 17.06.2019г. №15/64 «О безвозмездной передаче внутрипоселковых газовых сетей с.Курнаевка из муниципальной собственности Старополтавского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области» (далее по тексту – «решение») следующие изменения:

- таблицу приложения к решению «Перечень имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Старополтавского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Старополтавской
районной Думы
______________В.Н. Сопивский
	Глава Старополтавского
муниципального района
_________А.С. Мелкумов

Приложение

к решению Старополтавской районной Думы

Волгоградской области

от 08 июня 2020 г. № 27/147
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Старополтавского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Внутрипоселковые газовые сети с.Курнаевка Старополтавского района Волгоградской области
	Волгоградская область, Старополтавский район, с.Курнаевка
	кадастровый номер
34:29:000000:2663,
протяженность 14 156 м.

	2.

	Земельный участок
	Волгоградская область, Старополтавский район, с.Курнаевка
	кадастровый номер

34:29:090001:217,

площадь 50 кв.м.

[image: image1.png]